sağlanarak finansal iyileştirme gerçekleştirilmektedir. 

g. Çıkarılmış Bulunan Sermaye Piyasası Araçlarının Niteliği ve Tutarı 

Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu'nun, 28.12.2012 tarih ve 2012/25 
sayılı kararıyla Şirketimizin 260.000.000,00- TL (İkiyüzaltmışmilyon Türk Lirası) olan çıkarılmış 
sermayesinin 600.000.000 TL (Altıyüzmilyon Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içinde olmak 
üzere %76,9231 artış ile 460.000.000.- TL'ye (Dörtyüzaltmışmilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, 
200.000.000,00.- TL (İkiyüzmilyon Türk Lirası) tutarındaki sermaye artışının ortakların rüçhan 
haklarını kısıtlamadan hisse senetlerinin nominal değeri (0,01.-TL) üzerinden bedelli olarak 
yapılmasına karar verilmiş olup, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda duyurulmuştur.